— 1 —

三亚市教育研究培训院文件
三教研训〔2020〕309 号

关于通报 2019-2020 学年度中小学幼儿园

教育教学成果统计的通知

各区教育局，市直属中小学（幼儿园）：

根据《三亚市教育研究培训院关于做好 2019-2020 学年度三

亚市中小学幼儿园教育教学成果填报工作的通知》，我院在各单

位报送教育教学成果的基础上，组织开展 2019-2020 学年度全市

中小学幼儿园教育教学成果进行审核工作，并对成果审核结果进

行公示和异议处理，现将成果的统计进行通报，结果作为 2020

年全市中小学教育教学质量过程性评价依据。

附件：2020 年三亚市中小学幼儿园教育教学成果统计表

三亚市教育研究培训院

2020 年 10 月 30 日

— 2 —

三亚市教育研究培训院 2020 年 11 月 1 日印发

(此件主动公开)